

**AP Gyllevogne A/S**  
**Østermøllevej 42**  
**7900 Nykøbing Mors**

**CVR-nummer 25186788**

**Årsrapport**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *9/10 2018*



Bente Vester Andersen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

AP Gyllevogne A/S  
Østermøllevej 42  
7900 Nykøbing Mors

Telefon: 97721261  
CVR-nummer: 25186788  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Bestyrelse

Eigil Hangaard Andersen Formand  
Bente Vester Andersen Medlem  
Lars Dissing Nygaard Medlem

### Direktion

Bente Vester Andersen

### Pengeinstitut

Salling Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Reservevej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, handel og servicevirksomhed med landbrugsmaskiner og lignende produkter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Regnskabsåret er præget af dårlige konjunkturer i landbrugssektoren.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på DKK 333.866, og selskabets balance pr. 30.06.2018 udviser en egenkapital på DKK 7.636.709.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.990.229</b>	<b>8.528</b>
1	Personaleomkostninger	-9.772.226	-9.880
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.129.298	-1.536
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.088.705</b>	<b>-2.887</b>
	Finansielle indtægter	4.719	8
2	Finansielle omkostninger	-656.558	-567
	<b>Resultat før skat</b>	<b>436.866</b>	<b>-3.447</b>
3	Skat af årets resultat	-103.000	613
	<b>Årets resultat</b>	<b>333.866</b>	<b>-2.834</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	333.866	-2.834
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>333.866</b>	<b>-2.834</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Grunde og bygninger	944.923	974
	Indretning af lejede lokaler	2.463.018	2.759
	Produktionsanlæg og maskiner	2.227.774	2.160
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.635.714</b>	<b>5.893</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.635.714</b>	<b>5.893</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	6.073.596	4.528
	Brugte maskiner og vogne	709.700	7.745
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>6.783.296</b>	<b>12.273</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.699.263	4.180
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.117.240	1.508
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.985	0
	Udskudte skatteaktiver	800.000	903
	Andre tilgodehavender	215.904	249
	Periodeafgrænsningsposter	243.331	260
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.342.723</b>	<b>7.100</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.912</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.127.931</b>	<b>19.373</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.763.645</b>	<b>25.266</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	7.136.709	6.803
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.636.709</b>	<b>7.303</b>
	Kreditinstitutter	245.295	551
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>245.295</b>	<b>551</b>
	Kreditinstitutter	7.894.495	12.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.744.008	3.230
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	521
	Anden gæld	1.240.139	1.154
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.881.642</b>	<b>17.413</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.126.936</b>	<b>17.964</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.763.645</b>	<b>25.266</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	8.027.771	8.088	
	Pensioner	1.092.148	1.050	
	Andre omkostninger til social sikring	249.292	270	
	Øvrige personaleomkostninger	403.015	472	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>9.772.226</b>	<b>9.880</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	22	22	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	6.778	13	
	Andre finansielle omkostninger	649.780	554	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>656.558</b>	<b>567</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Regulering af udskudt skat	103.000	-613	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>103.000</b>	<b>-613</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	6.803	7.303
	Årets resultat	0	334	334
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>7.137</b>	<b>7.637</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bente Andersen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

Selskabet har en leasingforpligtelse på DKK 302.983 hertil registreringsafgift inkl. moms med en resterende løbetid på 10 måneder.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 102.000 svarende til 3 måneders opsigelse.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der deponeret løsøre pantebrev på DKK 3.000.000 med pant i alle til selskabet hørende driftsmidler samt skadesløsbrev på DKK 10.000.000 med pant i løsøre, simple fordringer, debitorer, varelagre, køretøjer m.v.

Til sikkerhed for Forso Danmark er der afgivet ejer pantebrev med nom. 195.100 i Ford Transit med reg. nr. BB 80115 og med nom. 210.300 i Ford Transit med reg. nr. BB 44571.

Endelig er der afgivet ejer pantebrev med nom. DKK 500.000 i ejendommen Kjeskjærvej 6, 7900 Nykøbing Mors, der i årsrapporten er indregnet med DKK 974.247.

## 7 Nærtstående parter

Direktør Bente Vester Andersen, Østermøllevej 42, 7900 Nykøbing Mors har bestemmende indflydelse.

Produktions-, kontor- og lagerfaciliteter udlejes af Bente Vester Andersen med en årlig lejeindtægt på DKK 408.000. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.
